



NAYARA
MAYLE BARROS
MAIA:02489249
312

Assinado de forma
digital por NAYARA
MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.01.13
18:03:46 -03'00'



FORTALEZA-CE, 14 DE JANEIRO DE 2025.

LOCAL: À PREFEITURA DE TAMBORIL/CE
ATT.: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024/PE

RAZÃO SOCIAL: SHOPPING MEDMAIA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES / CNPJ: 48.191.158/0001-12 / IE: 07099029-8 / ISS: 780490-3
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 2812-6 C.C.: 96367-4
E-MAIL: SHOPPINGMEDMAIA@GMAIL.COM / TELEFONE: (85) 99969-8151
AV. C, NÚMERO 470 - 2ª ETAPA, CEP: 60.750-020 - JOSE WALTER

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 040/2024/PE CUJO O OBJETO É AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS DE MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA JUNTO COM A SECRETARIA DE SAÚDE DE TAMBORIL/CE.

DATA DE ABERTURA 14 DE JANEIRO DE 2025 ÀS 09:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 - BROCAS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
19	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ESFÉRICA CA N°2	UNIDADE	39	MICRODONT	R\$ 16,38	dezesseis reais e trinta e oito centavos	R\$ 638,82	seiscentos e trinta e oito reais e oitenta e dois centavos
20	BROCA CARBIDE CIRÚRGICA ESFÉRICA CA N°3	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 17,68	dezessete reais e sessenta e oito centavos	R\$ 353,60	trezentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
21	BROCA CIRÚRGICA CARBIDE ZECRYA	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 42,13	quarenta e dois reais e treze centavos	R\$ 631,95	seiscentos e trinta e um reais e noventa e cinco centavos
22	BROCA CIRÚRGICA N° 701 FG	UNIDADE	10	MICRODONT	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 238,80	duzentos e trinta e oito reais e oitenta centavos
23	BROCA CIRÚRGICA N° 702 FG	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 620,88	seiscentos e vinte reais e oitenta e oito centavos
24	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1011	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 174,72	cento e setenta e quatro reais e setenta e dois centavos
25	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1012	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 128,20	cento e vinte e oito reais e vinte centavos
26	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1012 HL HASTE LONGA	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 165,62	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
27	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1013	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 115,40	cento e quinze reais e quarenta centavos
28	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1014 HL HASTE LONGA	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 6,37	seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 95,55	noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos
29	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1014 KG	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 141,40	cento e quarenta e um reais e quarenta centavos
30	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1016 KG	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 121,60	cento e vinte e um reais e sessenta centavos
31	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1033	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 106,05	cento e seis reais e cinco centavos
32	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1035	UNIDADE	115	MICRODONT	R\$ 6,58	seis reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 756,70	setecentos e cinquenta e seis reais e setenta centavos
33	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1046	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 103,80	cento e três reais e oitenta centavos
34	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1047	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 6,38	seis reais e trinta e oito centavos	R\$ 95,70	noventa e cinco reais e setenta centavos
35	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1090	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 5,83	cinco reais e oitenta e três centavos	R\$ 87,45	oitenta e sete reais e quarenta e cinco centavos
36	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 1092	UNIDADE	26	MICRODONT	R\$ 6,92	seis reais e noventa e dois centavos	R\$ 179,92	cento e setenta e nove reais e noventa e dois centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

[Handwritten signatures and initials]

37	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2200	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
38	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 2200FF	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
39	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 5,93	cinco reais e noventa e três centavos	R\$ 118,60	cento e dezoito reais e sessenta centavos
40	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3118FF	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 6,09	seis reais e nove centavos	R\$ 121,80	cento e vinte e um reais e oitenta centavos
41	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3215	UNIDADE	15	MICRODONT	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
42	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3216	UNIDADE	20	MICRODONT	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 142,40	cento e quarenta e dois reais e quarenta centavos
43	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4138	UNIDADE	39	MICRODONT	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 253,50	duzentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos
44	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 3	UNIDADE	39	MICRODONT	R\$ 15,14	quinze reais e quatorze centavos	R\$ 590,46	quinhentos e noventa reais e quarenta e seis centavos
45	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 4	UNIDADE	39	MICRODONT	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 663,00	seiscentos e sessenta e três reais
46	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N° 5	UNIDADE	25	MICRODONT	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 472,75	quatrocentos e setenta e dois reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL							R\$ 7.480,57	
sete mil, quatrocentos e oitenta reais e cinquenta e sete centavos								

LOTE 02 - MATERIAIS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E SEGURANÇA								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL	
16	AVENTAL DESCARTÁVEL TNT M/L BRANCO LEVE C/ TIRAS - VIES C/ PUNHO LASTEX 1,40 X 1,20 CM C/10 UNIDADES	UNIDADE	312	BEST FABRIL	R\$ 32,67	trinta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 10.193,04	dez mil, cento e noventa e três reais e quatro centavos
78	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENO (PP), NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	200	DESCARPACK	R\$ 44,26	quarenta e quatro reais e vinte e seis centavos	R\$ 8.852,00	oito mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
79	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE (G), NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	DESCARPACK	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 960,00	novecientos e sessenta reais
80	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO (M), NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	460	DESCARPACK	R\$ 43,97	quarenta e três reais e noventa e sete centavos	R\$ 20.226,20	vinte mil, duzentos e vinte e seis reais e vinte centavos
81	LUVA DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO (P), NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, 100% LÁTEX NATURAL, ANATÔMICA, TEXTURA HOMOGÊNEA, ALTA SENSIBILIDADE AO TATO, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO, AMBIDESTRA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, BAIXO TEOR DE PROTEÍNAS, ACONDICIONADA EM CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	200	DESCARPACK	R\$ 44,38	quarenta e quatro reais e trinta e oito centavos	R\$ 8.876,00	oito mil, oitocentos e setenta e seis reais
82	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TECIDO NÃO TECIDO, TRIPLA CAMADA DE ELEMENTO FILTRANTE DEVE POSSUIR EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM DE PARTÍCULAS (EFP) > 98% E EFICIÊNCIA DE FILTRAGEM BACTERIOLÓGICA (BFE) > 95%, MODELO RETANGULAR, COM NO MÍNIMO 20 X 10 CM E 3 PREGAS LONGITUDINAIS, COM DISPOSITIVO PARA AJUSTE NASAL FIXADO NO CORPO DA MÁSCARA, COM ELÁSTICOS LATERAIS PARA FIXAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA E INODORA, GRAMATURA 30, CAIXA COM 50 UNIDADES, PRODUTO ORIGINAL COM REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 7,12	sete reais e doze centavos	R\$ 1.424,00	mil quatrocentos e vinte e quatro reais
83	MÁSCARA PFF2/ N95 - PEÇA SEMIFACIAL FILTRANTE PARA PROTEÇÃO DO PROFISSIONAL CONTRA AEROSSÓIS SÓLIDOS E DE LÍQUIDOS BASE ÁGUA, CERTIFICADA PELO INMETRO E REGISTRADA NA ANVISA.	UNIDADE	60	NUTRIEX	R\$ 1,98	um real e noventa e oito centavos	R\$ 118,80	cento e dezoito reais e oitenta centavos
87	ÓCULOS DE PROTEÇÃO LARANJA UVB	UNIDADE	13	DANNY	R\$ 164,04	cento e sessenta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 2.132,52	dois mil, cento e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

Handwritten signature and initials

88	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO PROFISSIONAL, PLÁSTICO RESISTENTE, FORMATO ANATÔMICO, COM POSSIBILIDADE DE VISUALIZAÇÃO NUM ÂNGULO DE 120 GRAUS, LENTE INCOLOR ANTI-EMBAÇANTE, COM PROTEÇÃO LATERAL, HASTE REGULÁVEL OU NÃO, COMPATÍVEL COM PROFISSIONAIS QUE UTILIZEM ÓCULOS DE GRAU, LAVÁVEL E PASSÍVEL DE DESINFECÇÃO QUÍMICA. TAMANHO: ADULTO.	UNIDADE	30	DELTA	R\$	10,47	dez reais e quarenta e sete centavos	R\$	314,10	trezentos e quatorze reais e dez centavos
125	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM FIBRA SINTÉTICA, FORMATO ARREDONDADO, ANTIALÉRGICA, RESISTENTE, COM ELÁSTICO EM TODA A SUA VOLTA. GRAMATURA 30. PACOTE COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	20	DESCARPACK	R\$	14,03	quatorze reais e três centavos	R\$	280,60	duzentos e oitenta reais e sessenta centavos
129	BABADOR DESCARTAVEL COM 100 UND	UNIDADE	200	MAXCLEAN	R\$	33,44	trinta e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$	6.688,00	seis mil, seiscentos e oitenta e oito reais
VALOR TOTAL								R\$	60.065,26	
sessenta mil e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos										

LOTE 03 - MATERIAIS PARA PROCEDIMENTOS RESTAURADORES										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO			V. TOTAL		
2	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (GEL). EMBALAGEM COM 3 SERINGAS DE 3 G CADA.	PACOTE	60	AAF DO BRASIL	R\$	9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$	559,20	quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
49	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO 25G	UNIDADE	10	IODONTOSUL	R\$	17,18	dezessete reais e dezoito centavos	R\$	171,80	cento e setenta e um reais e oitenta centavos
50	CIMENTO RESINOSO ADESIVO DUAL	UNIDADE	39	MAQUIRA	R\$	175,97	cento e setenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$	6.862,83	seis mil, oitocentos e sessenta e dois reais e oitenta e três centavos
72	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. CAPEADOR PULPAR 10G	UNIDADE	13	MAQUIRA	R\$	8,59	oito reais e cinquenta e nove centavos	R\$	111,67	cento e onze reais e sessenta e sete centavos
73	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA C/ PASTA (HYDRO C BASE) CIMENTO ODONTOLÓGICO 13G	UNIDADE	15	MAQUIRA	R\$	120,32	cento e vinte reais e trinta e dois centavos	R\$	1.804,80	mil oitocentos e quatro reais e oitenta centavos
74	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL FORRADOR	UNIDADE	13	BIODINÂMICA	R\$	108,47	cento e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$	1.410,11	mil quatrocentos e dez reais e onze centavos
75	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMERIZÁVEL RESTAURADOR COR A3	CAIXA	15	BIODINÂMICA	R\$	103,33	cento e três reais e trinta e três centavos	R\$	1.549,95	mil quinhentos e quarenta e nove reais e noventa e cinco centavos
96	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL MASTER FILL A2	UNIDADE	10	BIODINÂMICA	R\$	45,02	quarenta e cinco reais e dois centavos	R\$	450,20	quatrocentos e cinquenta reais e vinte centavos
97	RESINA DA1 - OPALLIS	UNIDADE	10	MAQUIRA	R\$	76,83	setenta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$	768,30	setecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos
98	RESINA DA2 - OPALLIS	UNIDADE	5	MAQUIRA	R\$	69,33	sessenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$	346,65	trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
99	RESINA DA2	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	50,13	cinquenta reais e treze centavos	R\$	1.002,60	mil e dois reais e sessenta centavos
100	RESINA DA3	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	49,86	quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos	R\$	997,20	novecentos e noventa e sete reais e vinte centavos
101	RESINA DA3,5	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	51,17	cinquenta e um reais e dezessete centavos	R\$	1.023,40	mil e vinte e três reais e quarenta centavos
102	RESINA DB1	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	62,55	sessenta e dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	1.251,00	mil duzentos e cinquenta e um reais
103	RESINA DURAFILL B1	UNIDADE	20	3M	R\$	105,00	cento e cinco reais	R\$	2.100,00	dois mil e cem reais
104	RESINA EA1 OPALLIS	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	72,29	setenta e dois reais e vinte e nove centavos	R\$	1.445,80	mil quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos
105	RESINA EA2 OPALLIS	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	72,33	setenta e dois reais e trinta e três centavos	R\$	1.446,60	mil quatrocentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos
106	RESINA EA3 OPALLIS	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	77,43	setenta e sete reais e quarenta e três centavos	R\$	1.548,60	mil quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
107	RESINA EA3,5	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	1.590,00	mil quinhentos e noventa reais
108	RESINA EB1	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	79,50	setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$	1.590,00	mil quinhentos e noventa reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

109	RESINA FILTEK Z350 COR A3D 4G 3M ESPE	UNIDADE	20	3M	R\$	209,83	duzentos e nove reais e oitenta e três centavos	R\$	4.196,60	quatro mil, cento e noventa e seis reais e sessenta centavos
110	RESINA FILTEK Z350 XT RESTAURADOR UNIVERSAL COR A3E 4G	UNIDADE	20	3M	R\$	416,13	quatrocentos e dezesseis reais e treze centavos	R\$	8.322,60	oito mil, trezentos e vinte e dois reais e sessenta centavos
111	RESINA FLOW A2	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	23,33	vinte e três reais e trinta e três centavos	R\$	466,60	quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta centavos
112	RESINA FLOW A3	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$	475,00	quatrocentos e setenta e cinco reais
115	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL.	UNIDADE	26	AAF DO BRASIL	R\$	26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$	689,00	seiscentos e oitenta e nove reais
116	SISTEMA ADESIVO PARA ESMALTE E DENTINA - ÂMBAR	UNIDADE	40	FGM	R\$	85,00	oitenta e cinco reais	R\$	3.400,00	três mil e quatrocentos reais
126	TRICRESOL FORMALINA FRASCO COM 10ML MATERIAL PARA DESINFECÇÃO DE CANAL RADICULAR.	UNIDADE	20	MAQUIRA	R\$	19,30	dezenove reais e trinta centavos	R\$	386,00	trezentos e oitenta e seis reais
VALOR TOTAL									R\$	45.966,51
quarenta e cinco mil, novecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e um centavos										

LOTE 04 - MATERIAIS PARA PROCEDIMENTOS DE MOLDAGEM E AJUSTE										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO				V. TOTAL	
8	ALGINATO - MATERIAL DE MOLDAGEM ODONTOLÓGICO 410G	UNIDADE	25	MAQUIRA	R\$	83,28	oitenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$	2.082,00	dois mil e oitenta e dois reais
47	CERA 7 PARA USO ODONTOLÓGICO 225G	UNIDADE	10	LYSANDA	R\$	40,37	quarenta reais e trinta e sete centavos	R\$	403,70	quatrocentos e três reais e setenta centavos
48	CERA UTILIDADE	UNIDADE	30	LYSANDA	R\$	40,63	quarenta reais e sessenta e três centavos	R\$	1.218,90	mil duzentos e dezoito reais e noventa centavos
70	GESSO PEDRA TIPO 3 1KG	UNIDADE	13	YAMAY	R\$	18,30	dezoito reais e trinta centavos	R\$	237,90	duzentos e trinta e sete reais e noventa centavos
71	GESSO PEDRA ESPECIAL TIPO 4 1KG	UNIDADE	13	YAMAY	R\$	36,95	trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	480,35	quatrocentos e oitenta reais e trinta e cinco centavos
86	MOLDEIRAS DESCARTÁVEIS DUPLAS PARA FLÚOR TAMANHO GRANDE, COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	5	AAF DO BRASIL	R\$	112,97	cento e doze reais e noventa e sete centavos	R\$	564,85	quinhentos e sessenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos
VALOR TOTAL									R\$	4.987,70
quatro mil, novecentos e oitenta e sete reais e setenta centavos										

LOTE 05 - MATERIAIS AUXILIARES PARA PROCEDIMENTOS CLÍNICOS										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO				V. TOTAL	
1	ABAXADOR DE LÍNGUA - ESPÁTULA DE MADEIRA, DESCARTÁVEL, FORMATO CONVENCIONAL, COM EXTREMIDADES ARREDONDADAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5 CM DE LARGURA, 13,5 CM DE COMPRIMENTO E 2 MM DE ESPESURA. EMBALADOS EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PACOTE	6	ESTILO	R\$	10,87	dez reais e oitenta e sete centavos	R\$	65,22	sessenta e cinco reais e vinte e dois centavos
9	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO ALVEJADO, INODORO, ISENTO DE AMIDO, FIBRAS LONGAS, EM CAMADAS SOBREPOSTAS E UNIFORMES, MACIO, COR BRANCA, BOA ABSORVÊNCIA. ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA A SUA EXTENSÃO. PACOTE COM 500G.	CAIXA	50	NEVOA	R\$	25,96	vinte e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$	1.298,00	mil duzentos e noventa e oito reais
52	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILO 7,5 CM X 7,5CM(PADRÃO) FECHADA E 15 X 30 CM QUANDO ABERTA, 09 FIOS POR CM², FIO 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, ALVEJADAS, PURIFICADAS E ISENTO DE IMPUREZAS, SUBSTÂNCIAS GORDUROSAS, AMIDO, CORANTES E ALVEJANTES ÓPTICOS. DOBRAS UNIFORMES PARA DENTRO EM TODA SUA EXTENSÃO PARA EVITAR DESFIAMENTO. PACOTES COM 500 UNIDADES.	UNIDADE	1450	BIOTEXTIL	R\$	15,70	quinze reais e setenta centavos	R\$	22.765,00	vinte e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais
55	CUNHA DE MADEIRA COLORIDA POLIDA DESIDRATADA C/ 100 CUNHAS ANATÔMICAS	UNIDADE	40	AAF DO BRASIL	R\$	22,15	vinte e dois reais e quinze centavos	R\$	886,00	oitocentos e oitenta e seis reais
56	DETERGENTE MULTITENZIMÁTICO USO ASSISTÊNCIA A SAÚDE	UNIDADE	260	VIC PHARMA	R\$	39,17	trinta e nove reais e dezessete centavos	R\$	10.184,20	dez mil, cento e oitenta e quatro reais e vinte centavos
57	ESCOVA DE ROBINSON	UNIDADE	1450	AAF DO BRASIL	R\$	3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$	4.886,50	quatro mil, oitocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos
60	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE COLÁGENO HIDROLISADO LIOFILIZADA HEMOSPON 1,0 X 1,0 X 1,0 CM. CONTÉM 10 UNIDADES.	CAIXA	12	MAQUIRA	R\$	108,35	cento e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$	1.300,20	mil e trezentos reais e vinte centavos
65	FIO RETRATOR GENGIVAL EXTRA FINO 00; 250CM.	UNIDADE	13	AAF DO BRASIL	R\$	36,72	trinta e seis reais e setenta e dois centavos	R\$	477,36	quatrocentos e setenta e sete reais e trinta e seis centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

amb

8

66	FIO RETRATOR GENGIVAL ULTRA EXTRA FINO 000; 250CM.	UNIDADE	26	AAF DO BRASIL	R\$	37,61	trinta e sete reais e sessenta e um centavos	R\$	977,86	noventa e sete reais e oitenta e seis centavos
76	LÂMINA DE BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO, PONTA AFIADA, PERFEITA ADAPTAÇÃO AO CABO. ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL DE ALUMÍNIO HERMETICAMENTE FECHADO. CAIXA COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	13	DESCARPACK	R\$	69,92	sessenta e nove reais e dois centavos	R\$	908,96	noventa e oito reais e dois centavos
77	LÍQUIDO HEMOSTÁTICO HEMOLIQU - 10ML	CAIXA	10	MAQUIRA	R\$	33,54	trinta e três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	335,40	trezentos e trinta e quatro centavos
113	ROLETES DE ALGODÃO C/ 100 UNIDADES 100% ALGODÃO PARA USO NO TRATAMENTO ODONTOLÓGICO.	UNIDADE	200	SS PLUS	R\$	5,17	cinco reais e dezesseis centavos	R\$	1.034,00	mil e trinta e quatro reais
117	SPRAY LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200ML	CAIXA	9	IODONTOSUL	R\$	43,58	quarenta e três reais e cinco centavos	R\$	392,22	trezentos e noventa e dois reais e dois centavos
119	SUGADOR CIRÚRGICO ODONTOLÓGICO ESTERILIZADO CONTÉM 40 UNIDADES - 2L	PACOTE	600	MAQUIRA	R\$	86,23	oitenta e seis reais e vinte e três centavos	R\$	51.738,00	cinquenta e um mil, setecentos e trinta e oito reais
120	SUGADOR DESCARTÁVEL ODONTOLÓGICO. CONTÉM 40 UNIDADES	UNIDADE	200	SS PLUS	R\$	18,79	dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$	3.758,00	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais
VALOR TOTAL								R\$	101.006,92	

cento e um mil e seis reais e noventa e dois centavos

LOTE 06 - PRODUTOS DE ESTERILIZAÇÃO E DESCARTE										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
6	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% , INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.	UNIDADE	10	BELLOBELLA	R\$	16,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$	163,10	cento e sessenta e três reais e dez centavos
7	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.	UNIDADE	312	VIC PHARMA	R\$	12,00	doze reais	R\$	3.744,00	três mil, setecentos e quarenta e quatro reais
51	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTE, CAPACIDADE 13 LITROS, CONFECCIONADO EM PAPEL INCINERÁVEL, COR AMARELA, REVESTIDO INTERNAMENTE COM PRODUTO IMPERMEABILIZANTE QUE EVITA UMIDADE E VAZAMENTO, ACOMPANHADO DE SACO PLÁSTICO COM INSTRUÇÕES DE MONTAGEM E QUE INTEGRA O PRODUTO COM REVESTIMENTO INTERNO, CINTA EM MATERIAL RESISTENTE À PERFURAÇÕES, ALÇA PARA TRANSPORTE FIXA AO COLETOR, TAMPA FIXA AO COLETOR, BOCAL COM ABERTURA QUE FACILITE O DESCARTE DE MATERIAL E LINHA QUE APRESENTE O LIMITE MÁXIMO DE ENCHIMENTO.	PACOTE	156	DESCARPACK	R\$	186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos	R\$	29.062,80	vinete e nove mil e sessenta e dois reais e oitenta centavos
67	FITA AUTOCLÁVICA (CONTROLE DE EXPOSIÇÃO) PARA IDENTIFICAÇÃO E DIFERENCIAÇÃO DE PACOTES A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE COMPOSTA DE PAPEL CREPADO E COBERTO COM ADESIVO À BASE DE RESINA E BORRACHA. COR CREME CLARO, LISTRAS INTERMITENTES DIAGONAIS, IMPREGNADAS DE SUBSTÂNCIA QUÍMICA (INDICADOR DE PROCESSO), QUE APÓS O CICLO, MUDAM PARA ESPECTRO DE COR ENTRE CINZA E O GRAFITE. MEDIDA APROXIMADA DE 19 MM X 30 M.	UNIDADE	60	MISSNER	R\$	7,92	sete reais e noventa e dois centavos	R\$	475,20	quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
90	PAPEL CREPADO 60CM X 60CM 60G/M2, 100% DE CELULOSE (1ª GERAÇÃO) C/ CONTROLE DE POROSIDADE, RESISTENTE A UMIDADE E A PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE. CAIXA COM 500 FOLHAS.	UNIDADE	30	AMED	R\$	618,33	seiscentos e dezoito reais e trinta e três centavos	R\$	18.549,90	dezoito mil, quinhentos e quarenta e nove reais e noventa centavos
91	PAPEL GRAU CIRÚRGICO(SACO PARA AUTOCLAVE) TAMANHO 250MM X 100M 250X100	UNIDADE	20	AMED	R\$	222,17	duzentos e vinte e dois reais e dezesseis centavos	R\$	4.443,40	quatro mil, quatrocentos e quarenta e três reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	56.438,40	
cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos										

cinquenta e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quarenta centavos

LOTE 07 - MATERIAIS DE PROFILAXIA E HIGIENE ORAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
15	ANTISSÉPTICO BUCAL GLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12% - 2L	PACOTE	30	RIOQUIMICA	R\$ 97,30	noventa e sete reais e trinta centavos	R\$ 2.919,00	dois mil, novecentos e dezenove reais
53	CREME DENTAL ADULTO COM FLÚOR	UNIDADE	1450	FREEDENT	R\$ 4,62	quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 6.699,00	seis mil, seiscentos e noventa e nove reais
54	CREME DENTAL INFANTIL COM FLÚOR	UNIDADE	1450	FREEDENT	R\$ 6,67	seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 9.671,50	nove mil, seiscentos e setenta e um reais e cinquenta centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

58	ESCOVA DENTAL MEDIA	UNIDADE	1450	DENTAL-K	R\$	4,47	quatro reais e sete centavos	R\$	6.481,50	seis mil, quatrocentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
59	ESCOVA DENTAL PEQUENA	UNIDADE	1450	DENTAL-K	R\$	2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$	3.842,50	três mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
63	FIO DENTAL 100M	UNIDADE	13	HILLO	R\$	5,43	cinco reais e quarenta e três centavos	R\$	70,59	setenta reais e cinquenta e nove centavos
64	FIO DENTAL 25M	UNIDADE	1450	HILLO	R\$	3,94	três reais e noventa e quatro centavos	R\$	5.713,00	cinco mil, setecentos e treze reais
68	FLUOR GEL ACIDULADO - FLUORETO DE FOSFATO ACIDULADO 1,23% IONS DE FLUOR 200ML	UNIDADE	30	IODONTOSUL	R\$	10,91	dez reais e noventa e um centavos	R\$	327,30	trezentos e vinte e sete reais e trinta centavos
69	FLUOR GEL NEUTRO TIXOTRÓPICO C/ 2% DE FLUORETO DE SÓDIO EM PH NEUTRO	UNIDADE	40	IODONTOSUL	R\$	10,49	dez reais e quarenta e nove centavos	R\$	419,60	quatrocentos e dezenove reais e sessenta centavos
94	PASTA PROFILÁTICA COM FLUOR TUBO C/ 90G	UNIDADE	30	IODONTOSUL	R\$	14,50	quatorze reais e cinquenta centavos	R\$	435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
118	SOLUÇÃO EVIDENCIADORA DE PLACA BACTERIANA	UNIDADE	20	AAF DO BRASIL	R\$	10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$	214,60	duzentos e quatorze reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	36.793,59	
trinta e seis mil, setecentos e noventa e três reais e cinquenta e nove centavos										

LOTE 08 - INSTRUMENTOS E ACESSÓRIOS PARA RESTAURAÇÃO										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-		
17	BANDA MATRIZ 5 X 0,5 MM 50 CM	UNIDADE	20	PREVEN	R\$ 3,09	três reais e nove centavos	R\$ 61,80	sessenta e um reais e oitenta centavos		
18	BANDA MATRIZ 7 X 0,5 MM 50 CM	UNIDADE	20	PREVEN	R\$ 3,33	três reais e trinta e três centavos	R\$ 66,60	sessenta e seis reais e sessenta centavos		
84	MICROBRUSH - APLICADORES DESCARTÁVEIS HASTE DOBRÁVEL 1,5MM 1/8 GOTAS - C/ 100 UNIDADES	PACOTE	30	MICRODONT	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 597,60	quinhentitos e noventa e sete reais e sessenta centavos		
85	MICROBRUSH - APLICADORES DESCARTÁVEIS HASTE DOBRÁVEL 2,0MM 1/4 GOTAS - C/ 100 UNIDADES	PACOTE	26	MICRODONT	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 517,92	quinhentitos e dezessete reais e noventa e dois centavos		
89	PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO C/ 12 TIRAS	CAIXA	10	IODONTOSUL	R\$ 9,17	nove reais e dezessete centavos	R\$ 91,70	noventa e um reais e setenta centavos		
92	PASTA DE POLIMENTO DIAMANTADA. EMBALAGEM 1 SERINGA C/2G	UNIDADE	10	AAF DO BRASIL	R\$ 22,80	vinte e dois reais e oitenta centavos	R\$ 228,00	duzentos e vinte e oito reais		
93	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA. EMBALAGEM 1 SERINGA C/ 4G.	UNIDADE	26	FGM	R\$ 91,33	noventa e um reais e trinta e três centavos	R\$ 2.374,58	dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos		
95	PEDRA POMES EXTRA FINA. CONTÉM 100G	UNIDADE	5	AAF DO BRASIL	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 47,00	quarenta e sete reais		
121	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA	CAIXA	50	AAF DO BRASIL	R\$ 3,84	três reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 192,00	cento e noventa e dois reais		
122	TIRA ABRASIVA DE AÇO 125MM X 4,0MM X 0,12MM CONTÉM 12 UNIDADES. LIXA DE ACABAMENTO E POLIMENTO DENTAL.	CAIXA	20	IODONTOSUL	R\$ 14,68	quatorze reais e sessenta e oito centavos	R\$ 293,60	duzentos e noventa e três reais e sessenta centavos		
123	TIRAS DE LIXA DE POLIÉSTER. CONTÉM 150 UNIDADES.	CAIXA	26	IODONTOSUL	R\$ 20,92	vinte reais e noventa e dois centavos	R\$ 543,92	quinhentitos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos		
124	TIRAS DE POLIÉSTER PARA RESTAURAÇÕES EM RESINA E SILICATO. CONTÉM 50 TIRAS	PACOTE	78	PREVEN	R\$ 6,41	seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 499,98	quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos		
VALOR TOTAL							R\$	5.514,70		
cinco mil, quinhentos e quatorze reais e setenta centavos										

LOTE 09 - PRODUTOS RADIOGRÁFICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
127	REVELADOR RADIOGRÁFICO - 475ml	UNIDADE	20	IODONTOSUL	R\$ 16,92	dezesseis reais e noventa e dois centavos	R\$ 338,40	trezentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
128	FIXADOR RADIOGRÁFICO - 475ml	UNIDADE	20	IODONTOSUL	R\$ 17,23	dezessete reais e vinte e três centavos	R\$ 344,60	trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL							R\$	683,00
seiscentos e oitenta e três reais								

LOTE 10 - AGULHAS E FIOS										
--------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

[Handwritten signatures]

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
3	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TRIFACETADA CURTA COM 100 UNIDADES	CAIXA	30	DESCARPACK	R\$ 65,75	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.972,50	mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
4	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TRIFACETADA EXTRA CURTA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	DESCARPACK	R\$ 67,67	sessenta e sete reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.353,40	mil trezentos e cinquenta e três reais e quarenta centavos
5	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL TRIFACETADA LONGA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 69,02	sessenta e nove reais e dois centavos	R\$ 690,20	seiscentos e noventa reais e vinte centavos
61	FIO AGULHADO NYLON 3/0 MONOFILAMENTADO PRETO 20MM 24 FIOS	UNIDADE	20	TECNOFIO	R\$ 70,67	setenta reais e sessenta e sete centavos	R\$ 1.413,40	mil quatrocentos e treze reais e quarenta centavos
62	FIO AGULHADO SEDA 4/0 - TRANÇADA PRETA ODONTOLÓGICA NÃO ABSORVÍVEL 17MM 24 FIOS	UNIDADE	30	TECNOFIO	R\$ 77,64	setenta e sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.329,20	dois mil, trezentos e vinte e nove reais e vinte centavos
VALOR TOTAL							R\$ 7.758,70	
sete mil, setecentos e cinquenta e oito reais e setenta centavos								

LOTE 11 - ANESTÉSICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
10	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE ARTICAÍNA COM EPINEFRINA 1:100.000 C/50 CARPULES	CAIXA	30	DFL	R\$ 337,20	trezentos e trinta e sete reais e vinte centavos	R\$ 10.116,00	dez mil, cento e dezesseis reais
11	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 C/50 CARPULES	CAIXA	100	DLA	R\$ 271,30	duzentos e setenta e um reais e trinta centavos	R\$ 27.130,00	vinte e sete mil, cento e trinta reais
12	ANESTÉSICO INJETÁVEL CLORIDRATO DE MEPVACAÍNA 3% SEM VASOCONSTRITOR C/50 CARPULES	CAIXA	20	DLA	R\$ 337,10	trezentos e trinta e sete reais e dez centavos	R\$ 6.742,00	seis mil, setecentos e quarenta e dois reais
13	CLORIDRATO DE MEPVACAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000 C/50 CARPULES	CAIXA	30	DLA	R\$ 345,16	trezentos e quarenta e cinco reais e dezesseis centavos	R\$ 10.354,80	dez mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos
14	ANESTÉSICO TÓPICO GEL BENZOCAÍNA - 200MG/G PESO LÍQUIDO 12G DFL	UNIDADE	39	DFL	R\$ 28,46	vinte e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.109,94	mil cento e nove reais e noventa e quatro centavos
VALOR TOTAL							R\$ 55.452,74	
cinquenta e cinco mil, quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta e quatro centavos								

LOTE 12 - DIVERSOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-
114	SABÃO LÍQUIDO ANTISÉPTICO PARA LAVAGEM DE MÃOS. FRASCO DE 1L.	UNIDADE	50	EDUMAX	R\$ 16,33	dezesseis reais e trinta e três centavos	R\$ 816,50	oitocentos e dezesseis reais e cinquenta centavos
130	PAPEL TOALHA COM 2000UND	UNIDADE	50	JASMIN	R\$ 55,97	cinquenta e cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 2.798,50	dois mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL							R\$ 3.615,00	
três mil, seiscentos e quinze reais								

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$ 385.763,09
trezentos e oitenta e cinco mil, setecentos e sessenta e três reais e nove centavos	

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO
NOME: NAYARA MAYLE BARROS MAIA
CARGO: SÓCIO
RG: 2004009237759
CPF: 024.892.493-12

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249312

Assinado de forma digital
por NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.01.13 18:04:15
-03'00'

FORTALEZA-CE, 14 DE JANEIRO DE 2025.

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

[Handwritten signature]